ha 0.00.58 - R.D.Euro 0,75 - R.A.Euro 0,46 (pista 

ciclabile) 

urbanizzazione secondaria m² 1.595 

Catasto Fabbricati del Comune di Bonavigo (VR), Fg. 18: 

m.n. 275 – Via Don Romolo Tressino n. 11 - p. T - cat. D/1 - R.C.Euro 64,72 (cabina elettrica) 

al valore d’asta di euro 63.000,00 (sessantatremila,00)  

offerta minima euro 47.250,00 (quarantasettemiladuecentocinquanta,00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  

euro 1.000,00 (mille,00)  

Situazione catastale. Dall’elaborato peritale dell’Ing. Nereo Ferrarese in atti il PUA ORTI 3 è 

frazionato in conformità al progetto urbanistico approvato nel 2006 e convenzionato nel 2007, con